АДМИНИСТРАЦИЯ

ФЁДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЁДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2025.  № 14-п

Об утверждении перечня объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения.

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить перечень объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Федоровского муниципального
образования Федоровского муниципального

района Саратовской области                                                 С.В. Терсин
Приложение № 1

к Постановлению № 14-п  от 20.03.2025.
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов водоснабжения, находящихся

в муниципальной собственности
Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Место нахождения
	Правоустанавливающие документы

(Вид, номер и дата государственной регистрации права)

	1.
	Подземный  водопровод протяженностью 7655 метров, кадастровый номер 64:36:000000:2037
	1
	Саратовская область Федоровский район с.Федоровка
	Собственность
№ 64:36:000000:2037-64/017/2019-2 от 10.04.2019

	2.
	Здание нежилое насосная станция, площадью 34,4 кв.м., кадастровый номер 64:36:000000:843
	1
	на берегу пруда Филимошка,            № 1б по ул.Набережная,
	Св-во о гос. регистрации

64-АД 079324 от 24.12.2013 г.

	3.
	Водонапорная башня Рожновского ( Н= 18м)

кадастровый номер 64:36:050401:871
	1
	Саратовская область Федоровского район с.Федоровка, в 100 метрах на север от дома № 1а по ул.Набережная
	Собственность

№ 64:36:050401:871-64/017/2019-2 от 11.04.2019

	4
	Здание нежилое насосная станция, площадью 34,4 кв.м., кадастровый номер 64:36:040301:284
	1
	на берегу р. Б- Караман,            № 34А по ул.Набережная,
	Св-во о гос. регистрации

64-АД 079327 от 24.12.2013 г.

	5
	Подземный водопровод протяженностью 3476 метров, кадастровый номер 64:36:000000:2038
	1
	Саратовская область Федоровский район с.Воскресенка
	Собственность

№ 64:36:000000:2038-64/017/2019-4 от 10.04.2019

	6
	Водонапорная башня Рожновского ( Н= 18м)

кадастровый номер 64:36:040101:91
	1
	Саратовская область Федоровского район с.Воскресенка, в 700 метрах на северо - запад от дома № 24 по ул.Набережная
	Собственность

№ 64:36:050401:871-64/017/2019-2 от 11.04.2019

	7
	Скважина водоснабжения глубина 130м кадастровый                    (или условный ) номер 64-64-57/001/2010-447
	1
	Саратовская область Федоровского район с.Федоровка,ул. Гавва И.С.
	Св-во о гос. регистрации

64-АВ 692832 от 23.02.2010 г.

	8
	Скважина водоснабжения глубина 130м кадастровый                    (или условный ) номер 64-64-57/001/2010-450
	1
	Саратовская область Федоровского район с.Федоровка
	Св-во о гос. регистрации

64-АВ 692833 от 23.02.2010 г.